



# O B E C L E D N I C E

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

nar.

V Lednici, dne 08. 06. 2021

Čj.: 475/2021

tel.: 519 340 112

## Sdělení k žádosti o poskytnutí listin a informací dle 106/1999 Sb.

Dne 08. 06. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu ust. z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) v jaké fázi přípravy se projekt nachází?
- 2) jaký je časový harmonogram plánování a výstavby?
- 3) která firma/osoba vytvoří či vytvořila projektovou dokumentaci?
- 3) byl k návrhu pozván architekt/ka?
- 4) jaká jsou hodnotící kritéria výběru projektu? Jaký podíl na hodnocení má cena, kvalita atd?

Ad. 1) Byla podána žádost o stavební povolení.

Ad. 2) Předpoklad: 8/2021 stavební povolení  
11/2021 zahájení stavby  
12/2022 ukončení stavby

Ad. 3) Modrý Projekt s.r.o.

Ad. 4) Architekt nebyl přizván.

Ad. 5) Hlavním kritériem byla cena.

  
O B E C L E D N I C E  
Zámecké nám. 70  
691 44 LEDNICE

RNDr. Libor Kabát  
starosta obce